

Secretaría General

Anuncios

- Anuncio de la Escuela Internacional de Posgrado de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 07/07/2018).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias del Trabajo de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 07/07/2018).
- Anuncio del Centro de Magisterio La Inmaculada, adscrito a la Universidad de Granada, sobre extravío de título universitario (BOE 09/07/2018).
- Resolución de 13 de junio de 2018, de la Universidad de Granada, por la que se publica el plan de estudios de Máster Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de Género (Máster conjunto de las universidades de Oviedo, Alma Mater Studiorum-Universitâ di Bologna, Kozep-Europai Egyetem-Central European University, Universiteit Utrecht, University of Hull, Uniwersytet Lódzki y Granada) (BOE 10/07/2018).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 13/07/2018).
- Anuncio de la Facultad de Bellas Artes de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 17/07/2018).
- Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la formalización del Mantenimiento integral de las instalaciones, edificios, y dependencias de la Universidad de Granada situadas en el Parque Tecnológico de Ciencias de la Salud y su entorno (BOE 21/07/2018).
- Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario de Licenciado en Derecho (BOE 24/07/2018).
- Anuncio de la Escuela Internacional de Posgrado de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 26/07/2018).
- Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario ([http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2018-39082 [BOE 26/07/2018]]).
- Anuncio de la Sección de Títulos de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 27/07/2018).
- Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la formalización del suministro e instalación de un Laboratorio para Materiales

Inteligentes y Sostenibles para Infraestructuras de Transporte que será ubica en Laboratorio de Ingeniería de la Construcción de la Universidad de Granada BOE 30/07/2018).	ado a (